
Il Dirigente Scolastico 
Prof.re Carè Alessandro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3. c.2 D.Lgs 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

 
Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

- email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it - 
C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 - Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 

 

 

Al personale ATA 

All’albo 

OGGETTO: GRADUATORIA INTERNA- ATA – 

 per l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne ATA per 

l’individuazione dei perdenti posto sull’organico di diritto per l’a.s. 2025/2026; 

VISTI gli allegati alla tabella di valutazione del personale ATA; 

VISTI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi dell’ar, 19 comma 4 del CCNI; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie del PERSONALE ATA,  ai fini dell’individuazione dei perdenti 

posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2025/2026 allegate come di seguito specificato: 

 

ALLEGATO 1 – A.A. 

ALLEGATO  2 – C.S. 

 

  

Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla 

normativa vigente. 

Entro il termine di 5 giorni la stessa varrà come DEFINITIVA. 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003101 - 09/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

mailto:czic87200x@istruzione.it
mailto:czic87200x@pec.istruzione.it
http://www.scuolesquillace.gov.it/

		2025-04-10T09:12:40+0200
	ALESSANDRO CARE'




